Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального образования

Северский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала
Г.К.Жукова

ПРИКАЗ

13.09.2020 года № 1 1 4

О проведении мониторинга качества освоения программ обучающимися
8 «А» класса по учебному предмету алгебра в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ СОШ № 4
на 2020-2021 учебный год с целью повышения качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качества освоения обучающимися 8 «А» класса
основной образовательной программы по учебному предмету
алгебра, учитель Кажакина С. В., с 28.09.2020 года по 10.12.2020
года.

2. Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга качества
освоения учебного предмета алгебра:
- председатель комиссии Илюхо Г. В., зам.директора по УВР;

- члены комиссии: Мясникова Т. А., учитель математики высшей
категории, Ряполова О. В, учитель математики первой категории.

3. Утвердить график проведения мониторинга (приложение 1)
4. Членам комиссии подготовить справки о результатах мониторинга

качества освоения обучающимися 8 «А» класса основной
образовательной программы по учебному предмету алгебра в
течении 3-х дней после проведения входного, промежуточного и
итогового контроля.

5. Илюхо Г. В. - председателю комиссии, подготовить итоговою
справку о результатах мониторинга качества освоения
обучающимися 8 «А» класса основной образовательной программы
по учебному предмету математика в срок до 20.12.2020 года.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор ^ c c . c t t /  С. Н. Семенякина

/ЗМЛОА01. 5К</2
{Ь~09лсм>1. <#<^
4 Ш - (2т /$ '

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 4
от « /%  №  20/#7 года

Г рафик проведения мониторинга качества освоения обучающимися 8 «А»
класса основной образовательной программы по учебному предмету алгебра

№п/п Вид административного
контроля

Сроки проведения
контроля

1. Входной 28.09.2020
2. Промежуточный 22.10.2020
3. Итоговый *10.12.2020

Замдиректора по УВР г /  /  Г. В. Илюхо

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ
ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА
Россия, 353241, Краснодарский край, Северский район

пгтАфипский,ул.Комсомольская ул., д. 119
тел.: 8(266) 33-3-23

ОГРН 1022304546956ИНН 2348019124 КПП 23401001
Исх. № 181 от 20 декабря 2020 года

На №___от «_______ »______  20 г.

СПРАВКА-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ
о роли педагога в подготовке учащихся

к сдаче административных
контрольных нормативов

Дана Кажакиной Светлане Валерьевне, учителю математики
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 4 пгт Афипского МО Северский район имени
четырежды Героя Советского Союза маршала Г. К. Жукова, о положительных
результатах мониторинга качественных результатов обученности по итогам
сдачи административных контрольных нормативов проводимого
образовательной организацией в 2020-2021 учебном году.

В 8 «А» классе по итогам 2020-2021 учебного года выявлены
качественные результаты сдачи нормативов по математике на уровне 68%.

По результатам административного контроля обучающиеся 8 «А» класса
имеют следующие результаты:

Вид
административного

контроля

Дата
проведения

мониторинга

Количество
обучающихся,
участвующих в

работе, чел.

Распределение
отметок

Обучающиеся,
имеющие

качественный
результат

«5» «4» «3» «2»

чел. %
качества

входной 28.09.2020 27 9 8 10 0 17 63
промежуточный 22.10.2020 27 11 8 8 0 19 70
итоговый 10.12.2020 27 11 8 8 0 19 70

Средний показатель 68%

Директор МБОУ СОШ № 4

Зам.директора по УВР

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 поселка городского типа Афипского
муниципального образования Северский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г. К. Жукова

Классный журнал
Учебный год: 2020/2021
Класс: 8а
Предмет: Алгебра
Период: 1 четверть
Учитель: Кажаина Светлана Валерьевна

Ученики
Сентябрь Октябрь Средняя оценка Оценка за период

1 3 7 8 10 14 15 17 21 22 24 28 29 1 5 6 8 12 13 15 19 20 22 26 27 29
1. Абальмасова Екатерина 3 3 3 5 5 5 3 4 4 5 4 3,87 4
2. Аванесова Сильвия Н Н н И 3 Н Н 3 Н И Н 3 4 Н Н Н 3,00 3
3. Бандюк Роман 4 4 3 Н 5 3 3 4 Н Н 5 Н 3,30 3
4. Бербенец Максим 5 5 4 5 Н 5 5 5 5 4 5 4 4,71 5
5. Бугарев Роман 3 3 4 4 Н Н 4 3 Н 4 3 Н 3,73 4
6. Григорян Алина 3 2 3 3 4 2 Н 3 2 4 3 2,71 3
7. Гуров Илья 3 2 4 3 4 3 3 Н Н 3 4 3 3,07 3
8. Дворников Михаил 3 Н н н 3 3 2 4 Н Н н Н 3 2,50 3
9. Десятниченко Ирина 3 2 3 н Н Н Н 2 Н 2 3 4 4 2,54 3
10. Жаров Демьян Н н Н н Н Н Н Н Н Н н Н 3 5 3 Н Н Н Н Н 3 3 3 3,40 3
11. Иванов Антон 3 Н Н Н Н 3 3 3 3 Н Н 3 Н Н 3,00 3
12. Иванова Александра 5 Н Н 3 н Н н Н Н Н Н 3 4 Н Н 3,44 3
13. Иващенко Кристина 2 2 3 3 3 И 2 3 3 3 н Н Н 2,67 3
14. Исаджанян Яна 3 Н 3 3 3 4 4 3 И 4 3,31 3
15. Каюченко Александр 3 5 4 5 4 3 4 5 4 3,54 4
16. Кожин Артемий 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2,93 3
17. Литвинова Дарья 3 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3,88 4
18. Мазько Кирилл 4 3 н Н 4 3 5 Н 5 Н Н Н Н 4,00 4
19. Маляев Алексей 3 3 2 3 Н Н Н Н Н н Н Н Н Н Н Н Н Н Н 2,75 3

*1

20. Никитин Виктор М. 3 2 Н Н 3 Н 3 Н 4 Н 3 3 Н 3 3,00 3
21. Пенина Арина (удален) 2 3 Н Н И 3 3 4 3 н Н 3,00 3
22. Полякова Ульяна 4 5 3 Н 4 5 4 3 Н 4 5 5 4 4 3,81 4
23. Салий Виктория 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4,93 5
24. Сомик Елизавета 3 4 3 3 4 4 3 4 3 4 3,79 4
25. Тимченко Артем Н Н Н Н Н И Н Н Н Н 3 3 3 Н Н Н 3,00 3
26. Трубчанинова Дарья 4 3 4 4 Н 4 5 4 4 Н 3,75 4
27. Устименко Яна 2 4 Н 3 4 4 Н Н Н Н Н Н 3 4 4 3,29 3
28. Хасанова Юлия 3 4 5 3 5 3 4 4 5 5 Н 4,07 4
29. Чернов Ярослав 5 4 3 5 5 Н И 3 3 5 5 И Н Н 4,13 4
30. Чернявская Кира 4 3 3 4 4 5 5 5 5 5 4 5 4,56 5
31. Чернявская Лия 3 2 3 3 3 4 3 Н 3 3,62 4
32. Чикалова Полина 4 3 3 Н 3 Н Н 4 Н 4 4 Н Н 3,82 4
33. Щербакова София 4 3 3 4 Н 3 4 3 4 4 3,44 3
34. Якименко Алёна 4 Н 5 3 5 4 4 5 4 Н 4 4,14 4

Состояние на 31.01.2022 9:56:05
© Сетевой Город. Образование 5.0.59484

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 поселка городского
типа Афипского муниципального образования Северский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г. К.

Жукова

Классный журнал
Учебный год: 2020/2021
Класс: 8а
Предмет: Алгебра
Период: 2 четверть
Учитель: Кажакина Светлана Валерьевна

Ученики Ноябрь Декабрь
Средняя оценка Оценка за период9 10 12 16 17 19 23 24 26 30 1 3 7 8 10 14 15 17 21 22 24

1. Абальмасова Екатерина 4 4 3 Н 5 5 5 5 4 5 5 3,56 4
2. Аванесова Сильвия 2 4 2 3 4 Н Н Н 3 Н Н Н 2,67 3
3. Бандюк Роман 4 4 Н Н Н Н н н Н 5 4 3,43 3
4. Бербенец Максим 5 5 Н 5 Н 5 4 5 4 5 5 4,92 5
5. Бугарев Роман Н Н 3 3 2 4 3 4 4 5 3,50 4
6. Григорян Алина 4 2 3 н Н Н Н Н 3 3 3,00 3
7. Гуров Илья 2 Н 2 3 3 3 4 Н Н 3 2,85 3
8. Дворников Михаил 3 Н 3 4 3 3 5 4 3 3 3,33 3
9. Десятниченко Ирина 4 4 Н Н Н 2 Н 3 5 3 3 Н Н 3,30 3
10. Жаров Демьян 4 3 4 Н н Н Н н Н Н Н Н Н 3,50 3
11. Иванов Антон Н Н Н 2 Н Н Н н н н Н Н 4 3 Н 3 Н Н Н 2,86 3
12. Иванова Александра 4 Н Н Н н н н Н Н Н 3 3 3 Н Н Н 3,33 3
13. Иващенко Кристина 3 Н 2 3 3 2 5 3 Н 2,78 3
14. Исаджанян Яна 3 Н 2 4 4 3 3 3 4 3 3,33 3
15. Каюченко Александр 4 3 Н 4 2 5 4 4 5 3 4 4,00 4
16. Кожин Артемий 4 3 4 3 4 3 3,42 3
17. Литвинова Дарья 4 4 Н 5 3 4 3 4 4 3,55 4
18. Мазько Кирилл 4 3 5 3 3 4 5 4,54 5
19. Маляев Алексей 3 4 2 Н 5 3 Н Н Н 3 4 Н Н Н 3,90 4
20. Никитин Виктор М. Н Н 3 3 2 5 3 3 2,92 3
21. Пенина Арина (удалён) 4 4 3 3 3 3 Н 3,75 4
22. Полякова Ульяна 4 4 4 3 5 3 5 4,23 4
23. Сапий Виктория 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4,69 5
24. Сомик Елизавета 4 4 3 4 3 4 5 Н Н Н Н Н Н 3,85 4
25. Тимченко Артем 3 2 3 3 3 3 Н 2,88 3
26. Трубчанинова Дарья 4 4 4 5 3 5 5 4 5 4,60 5
27. Устименко Яна 4 4 4 4 Н Н 4 Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н 4,00 4
28. Хасанова Юлия 4 4 5 4 4 4 5 3 4 5 4,06 4

Mo Л  п п г е п к я  ГОППДСКОГО

/ . 9 . Чернов Ярослав 5 Н Н Н 4 3 5 3 Н 5 3 4 4,09 4
30. Чернявская Кира 4 4 5 5 4 4 5 4 4,71 5
31. Чернявская Лия 4 4 3 4 3 3 4 3 3,79 4
32. Чикалова Полина 4 5 И Н Н 4 Н Н 4 4 3 Н 4,00 4
33. Щербакова София 3 5 3 4 3 Н Н 2 3 Н 3,64 4
34. Якименко Алёна 4 Н 4 5 3 5 Н 3 4 5 4,53 5

Состояние на 31.01.2022 9:56:05
© Сетевой Город. Образование 5.0.59484